CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº            , de 2020.

Requer regime de urgência para
apreciação do PL 1095/20

  Senhor Presidente,

  Requeremos nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei n° 1095/20, que Regula

a realização de operações compromissadas durante a Pandemia do Covid-19 (FUCOVID)

Sala de Sessões, em 31 de março de 2020.

WOLNEY QUEIROZ
LÍDER do PDT